
Zarządzenie Nr 14/2023 

Burmistrza Goliny 

z dnia 06 marca 2023 roku. 

 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu 

„Senior+” w Golinie na 2023 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 3 ust. 3 Załącznika do Uchwały  

Nr XXV/137/2020 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 8 października 2020 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia na terenie 

gminy Golina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 7832) zmienionej Uchwałą  

Nr XXX/193/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XXV/137/2020 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 8 października 2020 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia na terenie 

Gminy Goliny (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 3813), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu „Senior+”  

w Golinie w 2023 r. na kwotę 2 090,51 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćdziesiąt 51/100 zł) 

miesięcznie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Dziennego Domu Senior+. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

 

Burmistrz Goliny 

 

 

Mirosław Durczyński 

 

 

  



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Burmistrza Goliny w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu 

pobytu w Dziennym Domu „Senior+” w Golinie na 2023 r. 

 

Art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40) stanowi, że Burmistrz wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy 

określone przepisami prawa. 

Ustalenie średniego miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu „Senior+”  

w Golinie zostało powierzone Burmistrzowi Goliny w § 2 ust. 3 uchwały nr XXV/137/2020 

Rady Miejskiej w Golinie z dnia 8 października 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dziennego na terenie gminy Golina 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 7832). 

Koszt ten w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. ustala się na podstawie 

przyjętego planu finansowego dla ośrodka wsparcia podzielonego przez liczbę miejsc oraz  

12 miesięcy. 

 


